
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi těmito stranami:

KLIENT: SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace
se sídlem K. Čapka 1615, 765 02 Otrokovice
IČ 621 80 444____________________
zastoupen ředitelem
dále jen „Klient"

ADVOKÁT: JUDr. Radek Židlík
se sídlem Zlín, tř. T.Bati 1560, PSČ 760 01

dále jen „Advokát"

takto:

1. Účastníci shodně konstatují, že dne ^^^^Mspolu uzavřeli smlouvu poskytování právních služeb (dále
jen „Smlouva"), na základě které zavázal Klientovi poskytovat právní služby za podmínek
dohodnutých ve Smlouvě a Klient se zavázal uhradit dohodnutou odměnu za poskytnuté právní služby.

2. Klient má dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinnost uveřejnit soukromoprávní smlouvy 
prostřednictvím registru smluv. Pro případ, že k uveřejnění nedojde ani do 3 měsíců od uzavření 
smlouvy, je smlouva zrušena.

3. Klient prohlašuje, že Smlouvu uveřejnil v registru smluv opožděně, neučinil tak do 3 měsíců od uzavření 
smlouvy, což zapříčinilo zrušení Smlouvy od počátku dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

4. Účastníci shodně konstatují, že Advokát na základě Smlouvy Klientovi poskytoval právní služby, které
vyúčtoval fakturami č. (dále jen „Faktury").

5. Účastníci shodně prohlašují, že prakticky není možné vrátit plnění služeb poskytnutých Advokátem 
Klientovi a že ani nemají zájem na vrácení plnění vzájemně poskytnutého na základě Smlouvy.

6. Účastníci se dohodli na vypořádání vzájemných práv a povinností plynoucích ze Smlouvy a ze vzájemně 
poskytnutého plnění tak, že Klient si ponechá plnění ze služeb poskytnutých Advokátem na základě 
Smlouvy a že za tyto služby Advokátovi zaplatí odměnu tak, jak byla sjednána ve Smlouvě a vyúčtována 
Fakturami. Advokát také nebude Klientovi vracet odměnu doposud uhrazenou na základě kterékoli z 
Faktur za jím poskytnuté služby dle Smlouvy.

7. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma účastníky a je vyhotovena 
ve dvou originálech určených pro každého účastníka po jednom. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat 
pouze písemnými dodatky. Účastníci tímto shodně prohlašují, že si tuto dohodu celou přečetli, jejímu 
obsahu porozuměli a souhlasí s ní a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a 
svobodné vůle prosté omylu.

V(e) _________ dne:_________ 2020V(e) Otrokovicích dněl

JUDr. Radek Židlík 
advokát


